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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
"محسن پاک نژاد" وزیر نفت کشورمان 
به تازگی و در حاشیه برگزاری بیست و 
ششمین نشست وزارتی مجمع کشورهای 
صادر کننده گاز در تهران، در موضع گیری 
گفته است که "افزایش ظرفیت تولید نفت 
ایران هیچ ربطی به ایجاد محدودیت ها 
و یا افزایش آن علیه ایران ندارد. بالارفتن 
ظرفیت تولید نفت به عنوان یک اصل در 
دستورکار وزارت نفت دولت چهاردهم 
خواهد بود". پاک نژاد همچنین گفته است 
که "هرچقدر محدودیت های بیشتری 
اعمال شود، فرزندان ملت ایران در محموعه 
صنعت نفت، از همین حالا، راهکارهایی 
را برای این محدودیت های احتمالی 
تدارک خواهند دید. بنابراین مردم ایران 
نگران این موضوع نباشند". اشاره وزیر 
نفت کشورمان به چشم اندازهای مرتبط با 
بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید و اتخاذ 
سیاست های تحریمی علیه اقتصاد ایران 
و به طور خاص صادرات نفت کشورمان 
بوده است. از این رو، در تحلیل آنچه به 
تازگی وزیر نفت کشورمان گفته است، 
توجه به 3 نکته ضروری به نظر می رسد. 

اولا، این موضع گیری ناظر بر یکی از گزاره 
های مهمی است که در طی سال های 
گذشته بسیاری از تحلیلگران و صاحب 
نظران اقتصاد ایران به نحوی ویژه به آن 
اشاره داشته اند و آن هم این مساله بوده که 
حوزه هایی نظیر صادرات نفت ایران، نباید 
منفعل عمل کنند و یا خود را در فضایی 
گلخانه ای تصور کنند. به بیان ساده تر، 
نباید اینطور تصور شود که این حوزه مهم 
و راهبردی کشورمان، از تهدیدات و چالش 
آفرینی های بازیگران خارجی دور است. 
بلکه برعکس باید در عین تداوم سیاست 
های این دسته از کنشگران علیه ایران، 
ما نیز تدابیر و ابتکارهای خاص خود را 
جهت پیشبرد دستورکراهای مطلوب 
کشورمان داشته باشیم. به هر حال، آنچه 
واضح است این نکته می باشد که دولت 
های غربی و به طور خاص دولت آمریکا 
همواره رویکردهای خصومت آمیز و 
تقابلی را علیه کشورمان داشته اند و در 
این زمینه هیچ فرقی هم میان دموکرات ها 
و جمهوریخواهان آمریکایی قابل مشاهده 
نبوده است. تنها از نظر ظاهری دولت‌های 
مختلف آمریکا که برآمده از این دو حزب 
بوده اند، کنش های متفاوتی را در رابطه 
با ایران اتخاذ کرده اند و درست به همین 

دلیل است که نباید از یاد ببریم که بنیان 
اصلی تحریم های آمریکا علیه صادرات نفت 
ایران را دموکرات‌ها و به طور خاص دولت 
اوباما گذاشتند و در ادامه جمهوریخواهان 
و شخص ترامپ آن را ادامه دادند. از این رو، 
آنچه وزیر نفت کشورمان اخیرا کفته به اوج 
گیری یک گفتمان قابل توجه در حوزه 
انرژی و صاردات نفت کشورمان اشاره دارد 
که به نحوی اصولی، مقابله با تلاش های 
خصومت آمیز علیه کشورمان را در برنامه 
دارد و برنامه ریزی‌های لازم را نیز در این 

رابطه انجام می دهد.
 نکته دوم اینکه وزیر نفت ایران با تاکید 
بر اینکه افزایش ظرفیت‌ها تولید نفت در 
دستورکار دولت چهاردهم است، عملا 
به این مساله اشاره دارد که خطوط و 
دستورکارهای ترسیم‌شده برای وزارت 
نفت با برخی متغیرهای سیاسی خارجی 
دگرگون نمی شود و اینطور نیست که 
یک هدفگذاری کلان برای حوزه انرژی و 
صادرات نفت کشورمان تحت تاثیر معادلات 
سیاست داخلی کشوری دیگر نظیر آمریکا 
باشد. این مساله بسیار مهم است زیرا داده 
های رسمی حاکی از این هستند که ایران 
در طی ماه ها و سال های گذشته و دوره 
زمانی پس از خروج یکجانبه دولت وقت 

آمریکا از توافق برجام در سال 2018، تا 
حد زیادی توانسته ظرفیت تولیدی نفت 
خود را ارتقا دهد و کار را به جایی برساند که 
صادرات نفت کشورمان به سطح دوره قبل از 
تحمیل تحریم های دولت سابق ترامپ علیه 
ایران برگردد. پیشتر نیز جواد اوجی وزیر 
نفت سابق کشورمان در دولت سیزدهم 
تاکید داشت که ایران به بیش از 17 کشور 
جهان نفت صادر می کند و حتی برخی از 
کشورهای اروپایی هم به جمع مشتریان 
نفتی ایران اضافه شده اند. داده های رسمی 
از انیسیتو کپلر و موسسه اطلاعات انرژی 
آمریکا نیز حاکی از این هستند که صادرات 
روزانه نفت ایران به بیش از 2 مییلون و 200 
هزار بشکه رسیده و تولید روزانه نفت ایران 
هم به بیش از 3 میلیون و 300 هزار بشکه 
رسیده است. از این رو، اینکه برخی به متغیر 
حضور ترامپ در کاخ سفید و بازگشتش به 
سیاست های ضدایرانی خود وزن می دهند 
و تاکید دارند که صادرات نفت ایران مختل 
خواهد شد، صرفا یک رویکرد انفعالی را 
نمایندگی می کند و لزوما موضع رسمی 
ایران نیست. مساله ای که محسن پاک 

نژاد وزیر نفت کشورمان نیز به صراحت به 
آن اشاره دارد. و در نهایت سوم اینکه وزیر 
نفت کشورمان به طور خاص به ظرفیت 
های فنی و مهندسی ایران در حوزه انرژی 
نیز تاکید کرده و به این موضوع اشاره داشته 
که ایران در این عرصه نیز می تواند کمک 
های قابل توجهی را به دیکر کشورها داشته 
باشد و درعین حال برای کشور خودمان نیز 
از رهگذر صادرات خدمات فنی و مهندسی 
درآمدزایی داشته باشد. این رویکرد هم 
نشان می ‌دهد که ایران نگاهی تکبُ عُدی 
به حوزه صاردات انرژی ندارد و به نحوی 
جامع به این معادله می نگرد. به هر حال، 
صنعت نفت ایران از صنایع دیرینه و ریشه 
دار کشورمان است که خلاصه کردن آن به 
صِِرف صادرات نفت چندان منطقی نیست 
و وزارت نفت کشورمان در دولت چهاردهم 
به این مساله توجهی ویژه دارد. مسائل و 
معادلاتی که همه و همه در کنار یکدیگر 
می توانند برای کشورمان قدرت ساز باشند 
و منافع قابل توجهی را از حیث تحکیم 
بنیان های قدرت و امنیت ملی ایران به 

دنبال داشته باشند. 

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 انرژی
Energy مستمری آذر بازنشستگان 

صنعت نفت پرداخت شد
مستمری و مقرری آذر بازنشستگان و 
بازماندگان صنعت نفت به همراه ۵ میلیون 
تومان مبلغ مناسبتی روز سه‌شنبه )۲۰ آذر( 
واریز شد. به گزارش شانا به نقل از صندوق 
بازنشستگی صنعت نفت، این صندوق 
در بازه زمانی ۲۰ تا ۲۳ هر ماه پرداخت 

مستمری و مقرری را انجام می‌دهد.
بر همین اساس، مستمری و مقرری »آذر« 
بازنشستگان و بازماندگان ارجمند صنعت 
نفت روز سه‌شنبه )۲۰ آذر( واریز شد. در 
این نوبت از پرداختی، مبلغ ۵ میلیون 
تومان نیز به عنوان مبلغ مناسبتی برای 
شب یلدا واریز شد. برای بازماندگان نیز 
مبلغ مناسبتی یادشده به‌تناسب سهم 

واریز شده است.

رویداد حکمرانی مطلوب 
در حوزه افزایش برداشت از 

منابع هیدروکربوری
رویداد حکمرانی مطلوب در حوزه افزایش 
برداشت از منابع هیدروکربوری به‌منظور 
حمایت از توسعه فناوری، ایده‌های نوآورانه و 
کار جهادی در صنعت نفت برگزار می‌شود. 
به گزارش شانا، به‌منظور حمایت از توسعه 
فناوری، ایده‌های نوآورانه و کار جهادی در 
صنعت نفت و با هدف هم‌افزایی ذی‌نفعان 
کلیدی در سطوح مختلف سیاستگذاری‌، 
اجرا و نظارت و تحکیم روابط صنعت با 
دانشگاه‌، مراکز تحقیقاتی و شرکت‌های 
دانش‌بنیان، رویداد حکمرانی مطلوب 
در حوزه افزایش برداشت از منابع 

هیدروکربوری برگزار می‌شود. 

اخبار روز
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دولت

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در نشست 
خبری هفتگی با تعدادی از رسانه ها به برخی از 
سوالات پاسخ داد. قانون حجاب و عفاف همچنان 
از جمله پرسش های پر تکرار اهالی خبر است که 
درای نشست نیز مطرح شد. مهاجرانی در پاسخ به 
سوالاتی مبنی براینکه"چه ابهاماتی درباره قانون 
عفاف و حجاب برای دولت وجود دارد و آیا این 
قانون می تواند بار مالی بر دولت تحمیل کند؟"؛ 
گفت: همانطور که قبلا هم توضیح داده شد دولت 
یک سری ملاحظاتی دراین باره دارد که طبیعتا به 
عنوان بخش اجرا کننده قانون باید این ملاحظات را 
درنظر گرفت. لذا دولت درحال گفتگو و مذاکرات 
است تا بتواند آن ملاحظات را منتقل کند و به یک 
جمع بندی برسیم.  وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
قانون عفاف و حجاب ایجاد یک سبکی از رفتار هست 
می خواهیم به یک خروجی مطلوبی برسیم. بخشی 
ازهزینه کردهایی که دردولت ها انجام می شود فراتر 
از تصمیم گیری دولت هاست و در سطح حاکمیت 
برای آن تصمیم گیری می شود. و طبیعتا دولت ها به 
عنوان بخش های اجرایی با ملاحظاتی که حاکمیت 

در نظر می گیرد کارش را انجام می دهد.
مهاجرانی درخصوص تحولات اخیر سوریه و سقوط 
بشار اسد و طلب 30 هزار میلیارد دلاری ایران از این 
دولت نیز بیان داشت: هزینه کردهایی که دولت ها 

با تصمیم گیری حاکمیت انجام می دهند درراستای 
منافع ملی است و الان هم تمامیت سرزمینی ایران 
مثل همیشه از موضوعات بسیار مهم است. درمورد 
رفتار آینده ایران با دولت جدید سوریه نیز داریم 
رصد می کنیم و تمام رفتارها تحت نظر است و آنچه 

مهم است نوع رفتار طرف مقابل است.
سخنگوی دولت چهاردهم در بخش دیگری از 
پرسش و پاسخ ها درباره اظهار نظرهای منفی برخی 
از سیاسیون مخالف دولت و وجود دولت درسایه نیز 
تصریح کرد: خوشبختانه دوستان ما دردولت سعه 
صدر و توان نقد پذیری بسیار بالایی دارند. فراموش 
نکنیم که هیچ نیازی به سایه نیست، اصلا چرا سایه 
آن هم وقتی که ما آمادگی شنیدن داریم. نقد مبتنی 
بر واقعیات و کار کارشناسی و آگاهی است و اتفاقا از 

چنین نقدهایی نیز استقبال می کنیم.
وی یادآور شد: هیچ نیازی به سایه نیست و اتفاقا 
پیشنهاد می کنیم دوستانی که می خواهند درسایه 
باشند کاملا بیایند درروشنایی و از پناه بردن به 
سایه خارج شوند. خوشبختانه فضای جامعه فضای 
گفتگوست ومی توان دراین فضا با شفافیت و با 
الگوهای سیاستی جدیدی که دولت توان شنیدن 
دارد گفتگو کرد. مهاجرانی تاکید کرد: ما کارهای 
مهمتری داریم که باید انجام بدهیم و مردم از ما 
انتظار گره گشایی دارند تا پرداختن به سایه ای ها.

حذف کالابرگ و جایگزینی آن از دیگر موضوعات 
مطرح شده ای بود که سخنگوی دولت درباره آن نیز 

بیان داشت: به دونوع می توانیم از افرادی که اقشار 
آسیب پذیر هستند حمایت کنیم؛ یکی اینکه به آنها 
یارانه نقدی بدهیم یعنی همین کاری که سالهاست 
دارد انجام می شود. دومین روش هم تجربه ای است 
که دردوران جنگ انجام می شد و به هر فردی مقدار 
مشخصی از مواد غذایی را دراصطلاح کوپن می 
دادند. تاکیدی که الان دارند برای رفتن به سمت 
کالابرگ یا همان کوپن الکترونیکی؛ این است که 
بهتر می توانیم به خانواده هایی که نیازمند دریافت 

هستند آن مواد غذایی لازم را دقیق تر برسانیم.
وی افزود: به همین دلیل با آزمون وسع که دروزارت 
کار و رفاه اجتماعی انجام می شود در راستای کاهش 
فقر مطلق و بهبود توزیع بهتر درآمد تا دهک هفتمی 
ها؛ موضوع درحال بررسی است. بسته های معیشتی 
نیز دردستور کار قرار دارد که درصورت قطعی شدن 

برنامه راجع به آن اطلاع رسانی خواهد شد.
صرف نظر کردن دولت از افزایش قیمت بنزین 
هم سوال دیگری بود که مطرح شد و مهاجرانی 
درخصوص آن توضیح داد: ناترازی بنزین موضوع 
جدی است و باید راجعش صحبت شود. دلیل این 
ناترازی هم تزریق مسکن بوده و نه انجام درمان. دو 
راهبرد برای حل این مشکل وجود دارد؛ اول اینکه 
بنزین وارد کنیم و دوم مدیریت مصرف داشته 
باشیم. لذا افزایش قیمت بنزین دردستور کار دولت 
نیست و لطفا ذهن جامعه را دراین خصوص مشوش 

نکنیم.

سخنگوی دولت درجمع خبرنگاران:

افزایش قیمت بنزین منتفی است
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3 نکته در مورد موضع گیری 
معنادار وزیر نفت ایران

معاون وزیر نفت خبر داد:

افزایش ۷۶ درصدی عرضه 
اعتباری محصولات پتروشیمی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از عرضه 
اعتباری ۷۲ هزار میلیارد تومان محصول پتروشیمی 
از ابتدای امسال تا پایان مهر خبر داد و گفت: عرضه‌ 
اعتباری محصولات در این مدت ۷۶ درصد نسبت به 
مدت مشابه پارسال افزایش داشته است و پیش‌بینی 
می‌شود تا پایان امسال به بیش از ۹۰ هزار میلیارد 
تومان برسد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی، حسن عباس‌زاده روز )دوشنبه، 
۱۹ آذر( در نخستین رویداد آموزشی تأمین مالی 
زنجیره‌ای SCF که از سوی بانک تجارت و به میزبانی 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد، اظهار کرد: 
صنعت پتروشیمی به‌عنوان یکی از بخش‌های مهم 
صنعت نفت با رویکرد تکمیل زنجیره ارزش در حال 
توسعه است و در صورتی این صنعت موفق است که 
محصول نهایی را بتوان در داخل کشور استفاده کرد. 
وی با بیان اینکه سیاست‌هایی که پیش‌تر در صنعت 
پتروشیمی برنامه‌ریزی شده بر تولید محصولاتی 
راهبردی مانند پلی‌اتیلن، پلی‌استایرن، متانول یا 
اوره و آمونیاک تمرکز داشته است، افزود: اکنون 
۷۰ درصد این محصولات به خارج از کشور صادر 
می‌شود و در داخل کشور استفاده نمی‌شوند و 
برهمین اساس باید صنایع تکمیلی را با هدف تکمیل 
زنجیره ارزش در صنعت پتروشیمی گسترش داد. 
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر 
اینکه صنایع تکمیلی نیازمند حمایت هستند، ادامه 
داد: برآوردها نشان می‌دهد حدود یک میلیون شغل 
در بخش صنایع تکمیلی پتروشیمی وجود دارد و 
واحدهای تولیدی به دلایل مختلف فقط می‌توانند 
بخشی از محصولات پتروشیمیایی را جذب کنند. 
عباس‌زاده با اشاره به اینکه اغلب واحدهای تولیدی 
در صنایع تکمیلی پتروشیمی با ظرفیت کامل 
فعالیت ندارند و با ظرفیتی حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد 
در حال تولید هستند، تصریح کرد: این واحدها باید 
پایش شوند و راهکارهایی برای افزایش تولید آنها 
اجرایی کرد. وی مشکل نقدینگی و نبود توانایی برای 
خرید خوراک مورد نیاز را یکی از دلایل تولید پایین 
در واحدهای تکمیلی دانست و گفت: به این منظور 
با همکاری بانک تجارت به‌عنوان یک بانک حامی 
صنعت پتروشیمی، اقدام‌های ارزشمندی تحقق 
یافته است. معاون وزیر نفت با بیان اینکه عرضه‌های 
اعتباری سبب تسهیل فعالیت صنایع تکمیلی 
شده است، تصریح کرد: پارسال حدود ۷۸ هزار 
میلیارد تومان عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی 
رقم خورد و منافع این عملکرد برای تمام فعالان 
صنعت پتروشیمی است و باید این نکته را در نظر 
‌داشت که با رونق صنایع تکمیلی شاهد بازاری پویا

خواهیم بود.

پتروشیمی با هدف حفظ پایداری جریان گاز در سراسر کشور؛

گاز باغ‌ویلاهای خالی از سکنه قطع می شود
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد؛

تأمین سالانه ۲ میلیارد دلار کالای پتروشیمی از سازندگان داخلی
رئیس مرکز کنترل شبکه راهبری گاز کشور گفت: شرکت ملی گاز ایران با تکیه بر مصوبه نهادهای نظارتی و بالادستی اقدام به قطع گاز ویلاها 
و باغ‌ویلاهای خالی از سکنه در مناطق سردسیر و شمالی کشور می‌کند.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، غلامرضا کوشکی اظهار 
کرد: مقدار مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء در ابتدای هفته با عدد ۵۶۶ میلیون مترمکعب آغاز و طی دو روز، روز گذشته 
)۱۸ آذر( به ۶۰۰ میلیون مترمکعب رسید که نشان‌دهنده تقریباًً ۶ درصد افزایش مصرف گاز در این بخش، طی این دو روز است.وی ادامه 
داد: با توجه به پیش‌بینی‌ها و برودت هوا در روزهای آتی، برآورد می‌شود مقدار مصرف گاز طی روزهای آتی، از ۶۲۰ میلیون مترمکعب نیز 
عبور کند.رئیس مرکز کنترل شبکه راهبری گاز کشور افزود: با توجه به  تولید گاز در کشور که هم‌اکنون در سطح حداکثری خود است، این 

امکان وجود دارد که با افزایش مصرف گاز، شاهد افت فشار گاز در برخی استان‌های سردسیر کشور باشیم.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر اینکه شرکت‌های توانمند ایرانی سهم بزرگی در تأمین نیازهای صنعت پتروشیمی دارند، 
گفت: سالانه حدود ۲ میلیارد دلار از سوی پتروشیمی‌ها به سازندگان داخلی تجهیزات، قطعه‌ها و کاتالیست‌ها سفارش خرید داده می‌شود.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، حسن عباس‌زاده روز )یکشنبه، ۱۸ آذر( در جمع اعضای کمیسیون صنعت و معدن 
اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی تهران که با هدف بررسی مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه صنایع پتروشمی برگزار شد، اظهار کرد: 
برگزاری این‌گونه نشست‌های هم‌اندیشی سبب افزایش همکاری و تعامل با فعالان بخش خصوصی و انجمن‌ها و تشکل‌ها می‌شود. وی با بیان 
اینکه بخش خصوصی واقعی سهمی حدود ۱۵ درصدی در صنعت دارد، گفت: باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود و مشوق‌های مختلف این 

سهم را به حدود ۳۰ درصد افزایش دهیم و به این منظور آماده حمایت از بخش خصوصی واقعی هستیم.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

 آگهی مزایده عمومی شماره 1403/03 
 شماره مزایده در سامانه ستاد ایران 1003001545000004

مزایده گزار: شرکت تولید نیروی برق زاهدان
موضوع مزایده: فروش ورق های آهن با متریال A283 GRC مازاد در نیروگاه گازی کنارک

مبلغ تضمین در فرایند ارجاع کار: مبلغ  576,000,000 ریال می باشد که می بایست به ترتیب مندرج در اسناد مزایده تهیه و تسلیم گردد )ضمانتنامه شرکت در 
فرایند ارجاع کار می بایست دارای 3 ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.(

تاریخ دریافت اسناد مزایده: از مورخ  1403/09/18 ساعت 8 صبح، لغایت مورخ 1403/09/24 ساعت 15/30
setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مزایده: مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

تاریخ بازدید از کالای موضوع مزایده: از ساعت 8 صبح الی 14:30 روزهای اداری از مورخ 1403/09/20 الی مورخ 1403/10/05
محل بازدید از کالای موضوع مزایده: استان سیستان و بلوچستان، شهر کنارک، نیروگاه گازی کنارک

*ضمناً در زمان بازدید داشتن رسید سامانه ای خرید اسناد مزایده به همراه معرفی نامه )برای شخص حقوقی( یا کارت شناسایی )برای شخص حقیقی( الزامیست.
تاریخ تحویل اسناد مزایده: حداکثر تا ساعت 15/30 روز شنبه مورخ 1403/10/08

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مزایده: ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/9 در محل دفتر امور تدارکات و قراردادهای شرکت تولید نیروی برق زاهدان
نحوه تحویل پاکات مزایده: پاکات مزایده که توسط مزایده گر تهیه می شود می بایست به دو شکل تحویل شود:

1-بارگذاری پاکات )الف- ضمانتنامه(-) ب-مدارک و اسناد مزایده( و )ج- پیشنهاد قیمت( به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق 
با شرایط مندرج در اسناد.

2-تحویل فیزیکی پاکت )الف(  و )ب( مطابق با زمانبندی و شرایط مندرج در اسناد به آدرس زاهدان، زیباشهر، بلوار پیامبر اعظم )ص(، روبروی درب بیمارستان 
پیامبر اعظم )ص( ساختمان نیرو ، کدپستی 9817911918، پاکت )ج( حاوی پیشنهاد قیمت فقط بصورت الکترونیکی در سامانه تدارکات بارگذاری گردد.

تحویل پاکات به هر دو روش مندرج در بالا الزامیست. 
مدت واریز کل مبلغ پیشنهادی در صورت برنده شدن 7 روز پس از اعلام به برنده می باشد.

مدت تحویل کالا: حداکثر 20 روز پس از ابلاغ کتبی به مزایده گر)ابلاغ قرارداد(
با برنده مزایده، قرارداد فروش منعقد می گردد )متن توافقنامه در اسناد مزایده در سامانه بارگذاری شده است( 

شناسه آگهی: 1843077اوزان کالاهای موضوع مزایده تقریبی محاسبه گردیده و ملاک عمل مجموع اوزان باسکول دستی یا دیجیتالی می باشد.

شرکت تولید نیروی
برق زاهدان 
)سهامی عام(

شناسه ملی: 14005684009

نوبت دوم

  آگهی کاهش سرمایه اختیاری شرکت نیلگون پلاستیک توکل )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 50619 و شناسه ملی 10260691545

 به استناد ماده 192 لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت به اطلاع بستانکاران می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیلگون 
پلاستیک توکل در مورخ 1403/09/07 تشکیل و بر طبق ماده 198 لایحه قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصاب های قانونی تصمیم 
به کاهش سرمایه اختیاری شرکت از مبلغ 46/000/000/000 ریال منقسم به 4/600/000 سهم 10/000 ریالی به مبلغ 460/000/000 ریال منقسم به 
4/600/000 سهم 100 ریالی از طریق کاهش مبلغ اسمی سهام اتخاذ نموده است. لذا وفق ماده 193 اصلاحیه قانون کلیه بستانکارانی که منشا طلب 

ایشان قبل از نشر این آگهی است میتوانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر آگهی اعتراض خود را کتبا به دادگاه تقدیم نمایند.

هیئت مدیره شرکت نیلگون پلاستیک توکل

  آگهی دعوت سهامداران شرکت کفش بهشتیان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 401356 شناسه ملی 10320523312

به علت به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1403/08/30 درج شده در روزنامه نسل فردا به شماره 7486 
مورخ 1403/08/12 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/10/13 به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ عباسی، کوچه کازرونی، کوچه 

نیکو، پلاک 24، ساختمان سپاهانی، طبقه دوم واحد شمالی به کدپستی 8135667115 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 و نحوه تقسیم سود ویژه

3- انتخاب بازرس قانونی )اصلی و علی البدل(
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- تصویب خط مشی آینده شرکت
هیئت مدیره شرکت کفش بهشتیان )سهامی خاص(

 آگهی دعوت شرکت پترو پالایش نقش جهان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 29346 و شناسه ملی 10260499778

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که  در تاریخ 
1403/10/02رأس ساعت  8:00  صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: انتخاب و تعین سمت اعضای هیئت مدیره  
      هیئت مدیره شرکتانتخاب بازرسین   تعیین دارندگان حق امضا   

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
 شرکت توسعه تجارت پایدارنوآفرین) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره546468 شماره ملی1400851063
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام با دستور جلسه ذیل که روز شنبه اول دی ماه 1403 ساعت 14 به آدرس: خیابان نلسون ماندلا، بالاتر 

از میرداماد، خیابان آناهیتا، پلاک2، طبقه دوم تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-     تصمیم گیری در خصوص کاهش تعداد اعضا هیئت مدیره شرکت)موضوع ماده 32 اساسنامه شرکت(
رئیس هیئت مدیره2-     سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت می باشد.

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
 تولیدی قطعات برق و تلفن آریا )سهامی خاص( 
شماره ثبت 3069 شناسه ملی 14008036707 

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1403/10/4 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت به نشانی استان سمنان 
، شهرستان گرمسار ، بخش مرکزي ، دهستان لجران ، روستا شهرک صنعتي گرمسار، شهرک صنعتي گرمسار ، خیابان 
آموزش شرقي ، خیابان پژوهش 7 ، پلاک 0 ، موسوي ، طبقه همکف - کد پستی 3588189754 تشکیل می گردد ، 

حضور به هم رسانند .  
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسان 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد .                                                                    

 هیئت مدیره شرکت تولیدی قطعات برق و تلفن آریا

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
daryavafaei2009@gmil.com


